
（単位：千円）

1,312,962 119,215

359,620 1,114

401,492 10,000

18,334 32,753

500,100 17,593

33,415 8,151

171,029 19,785

33,986 23,344

13,295 6,473

19,860 160,657

830 150,051

1,527 10,606

1,527 279,872

135,516

100,236

66 1,203,845

35,213 100,000

500,000

そ の 他 資 本 剰 余 金 500,000

603,845

利 益 準 備 金 35,600

そ の 他 利 益 剰 余 金 568,245

繰 越 利 益 剰 余 金 568,245

273

273

1,204,119

1,483,992 1,483,992資 産 合 計 負 債 及 び 純 資 産 合 計

未 払 消 費 税 等

評 価 ・ 換 算 差 額 等

純 資 産 合 計

長 期 前 払 費 用

保 証 金 等

投 資 そ の 他 の 資 産

その他有価証券評価差額金

負 債 合 計

（純 資 産 の 部）

株 主 資 本

未 払 費 用

そ の 他 流 動 負 債

役 員 退 職 慰 労 引 当 金

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物

有 価 証 券

賞 与 引 当 金

固 定 負 債

そ の 他 流 動 資 産

工 具 器 具 備 品

未 払 法 人 税 等

土 地 退 職 給 付 引 当 金

無 形 固 定 資 産

貸 借  対 照 表

2024年3月31日 現在

科 目 金 額 科 目 金 額

未 払 金

（資  産  の  部） （負  債  の  部）

短 期 借 入 金

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 及 び 預 金

完 成 未 収 金

契 約 資 産

買 掛 金

資 本 金

利 益 剰 余 金

資 本 剰 余 金

ソ フ ト ウ ェ ア

投 資 有 価 証 券

1



（単位：千円）

951,376

934,183

17,193

798,172

319,437

469,702

9,033

153,204

81,369

71,834

8,115

2,627

3,721

1,766

730

640

90

79,219

79,219

16,646

62,572

損  益 計 算 書
自 2023年  4月  1日

至 2024年  3月 31日

科 目

売 上 高

労 務 費

経 費

外 注 費

売 上 総 利 益

エンジニアリング・コンサルティング

当 期 純 利 益

金 額

営 業 外 費 用

支 払 利 息

雑 損 失

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

為 替 差 益

雑 収 入

人 員 派 遣

売 上 原 価
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